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Når jeg ser din himmel

Bor du langt unna eller 
av en annen grunn skulle 
trenge hjelp til å stelle 
graven, enten det er med 
planting eller vanning 
eller kanskje du ønsker en 
krans satt på til jul. Vi vil 
gjerne hjelpe deg.
Er det noe du lurer på 

eller ønsker å bestille gravstell? Ta kontakt med 
kirkekontoret: 
 66 10 55 90 eller mail: 
 liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

Gravstell på våre
 kirkegårder

Dåpskjole til utlån
Hvis noen ønsker å leie denne dåpskjolen, kan man ta 
kontakt med: Nannestad kirkekontor på tlf.  66 10 55 
90 eller mail: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

Vi tar en 
symbolsk 
leie på kr. 
100,- som 
gjelder for 
vask og leie. 

Tekst: Lilja Kristin Thorsteinsdottir

Sommeren er kommet og mange av oss nyter som-
merdagene. I sommertida kan vi se skaperverket i sitt 
vakreste bilde. I disse korte sommerukene kommer 
livet så tydelig fram, og nærheten til skaperverket 
gir nytt mot og mer glede Det spirer og blomster i 
naturen rundt oss. Skaperverket er et underfullt verk 
som vitner om Skaperen. Alt det flotte vi har over oss 
og rundt oss, alt det vi kan kjenne, se, høre og lukte, 
vitner om Gud. Det er få tider som fremkaller så mye 
godt av opplevelser og følelser som sommeren. I som-
merens gleder ser jeg spor av en skaper som unner 
oss alt som er godt. Vinden og sjøen, solskinnet og 
varmen, alt gir nye krefter. Sommeren er tiden for å 
leve og kjenne på Guds gode gaver. Tiden til å stoppe 
opp, nyte det å være tilstede der vi er. Akkurat nå. Å 
ta vare på øyeblikket. Glede seg over og sette pris på 
det gode som sommeren bringer fram. Salmisten Da-
vid priser naturens praktfulle skjønnhet og lovpriser 
Skaperen. Alt det vidunderlige David så, så han som 
en refleksjon av Guds skjønnhet, herlighet og makt!

Når jeg ser din himmel, et verk av dine fingrer, månen og 
stjernene som du har satt der, hva er da et menneske, siden du 
kommer det i hu, et menneskebarn, siden du tar deg av det? 
Du gjorde ham lite ringere enn Gud og kronet ham med ære 
og herlighet. Du gjorde ham til herre over dine henders verk, 
alt la du under hans føtter. (Salme 8 )
David peker på Guds storhet som skaper og at vi er 

kalt til å være hans gode medarbeidere for alt som er 
godt og rett og ivareta skaperverket. Naturen, dyr og 
mennesker. Vi må være villige til å se de menneskene 
vi har rundt oss og åpne våre hjerter for hverandre 
og for Gud. Vi tar sommerferie fra jobb og virke, 
og kanskje også fra hjem og daglige sysler. Men ikke 
fra Jesus. Gud er ikke avhengig av kirken for å møte 
mennesker. Han møter oss der vi er, på hytta, cam-
ping, tur og/eller hjemme. Det er nettopp sola, lyset 
og varmen som taler klarest om alt det som Gud har 
lovet å bringe med seg. Både inn i hjertene våre og 
inn i den verden vi lever i. Om vi har åpne hjerter 
og lar Gud være med oss, så kan han berike våre 
sommerdager der vi befinner oss, til hvile, nye krefter, 
inspirasjon og glede.

Denne keltiske bønn blir min feriehilsen til dere med 
ønske om en velsignet god 
sommer

Må din vei komme deg i møte, 
vinden alltid være bak din rygg, 
solens lys leke på ditt kinn,                                                                                              
regnet falle vennlig mot din jord. 
Og må Guds gode hånd 
verne om deg til vi møtes igjen.
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Ord jeg er glad i

Behov for leie av lokale? 
Leies ut til: dåp, konfirmasjon, møter, minnesamvær mm.
-       Flott sal med kapasitet på opptil 70 personer
-       Velutstyrt kjøkken

Kontakt kirkekontoret på mail:  
kirken@nannestad.kommune.no
Telefon: 66 10 55 90

Utleie av lokale: Kjerkestua i Holter 

Denne gangen har vi ikke fått noe ”Ord” fra den 
som ble utfordret, så jeg får ta det selv...

Som mange vet, har jeg vært mange år i Kamerun 
som misjonær. Før jeg dro, hadde jeg mange mot-
forestillinger, så jeg drøyde lenge med å reise. Blant 
annet misjonsbefalingen fikk meg til å ta avgjørelsen. 
Det vil si, ikke så mye befalingen, men løftet som 
kommer på slutten av det kjente bibelsitatet fra 
Matt 28,18-20:
Da trådte Jesus fram og talte til dem: «Jeg har fått all makt 
i himmelen og på jorden. Gå derfor og gjør alle folkeslag til 
disipler: Døp dem til Faderens og Sønnens og Den hellige ånds 
navn og lær dem å holde alt det jeg har befalt dere. Og se, jeg er 
med dere alle dager inntil verdens ende.» 

Dette løftet gjorde at 
jeg torde bli misjo-
nær, noe jeg aldri har 
angret på!

Til neste gang utfordrer jeg 
Elsa Sikveland.

Vennlig hilsen Anne 
Trydal Hansen
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Bryllupskonsert i Bjørke kirke
Tekst: Svein Norvald
Foto: Liv Heidi Embre

Det ble invitert til bryllupskonsert i Bjørke kirke 28. 
mars 2019. Mange tilhørere møtte opp og var for-
ventningsfulle til den fine musikken og den bryllups-
seremonien de hadde i vente. Noe av hensikten med 
dette arrangementet er at vordende brudepar skal få 
ideer og ønsker til sin egen vigselsseremoni i kirken. 
Kirken legger opp til at brudepar kan være aktivt 
med i planleggingen av seremonien i samarbeid med 
prest og organist. Dette gjelder bl. a. valg av musikk, 
eventuelle ønsker om kulturelle innslag, pynting av 
kirkerommet og hvordan prosesjonene inn og ut av 
kirken skal gjennomføres.
De musikalske innslagene startet med vakker sang 
av damekoret Crème Fraîche. Deretter kom aktører 
fra Danselåven sportsdansklubb og agerte som brud 
og brudgom. De hadde bistand av brudepiker slik at 
en flott inngangsprosesjon frem til alteret ble gjen-
nomført. Til dette ble det spilt bruremarsjer både fra 
Lødingen og fra Østerdalen. 
Etterpå fulgte soloinnslag i form av sang ved Ane 
Eikemo Røsbak og ved Ingri Grov på trompet. Vår 
vikarprest Svein Skulstad opererte som konferansier 

og akkompagnerte på gitar ved flere av fremføringene.
Bryllupseremonien fortsatte med allsang av salmer 
akkompagnert av Polina Pedersen og Janne Berglund 
på piano. 
Skriftlesing, tale og ekteskapsinngåelsen til bru-
deparet ble behørig utført av prest Lilja Kristin 
Thorsteinsdottir. Brudeparet ga hverandre sitt ja og 
etterpå var det påsetting av gifteringer som seg hør 
og bør.
Bryllupskonserten ble preget av masse fin musikk. Et-
ter ekteskapsinngåelsen var det musikkstykker kom-
ponert av Richard Strauss og Edvard Grieg. I tillegg 
også soloinnslag med «Nerven i min sang» av Ole 
Paus og «Make you feel my love» av Bob Dylan.
Presten framførte forbønn for brudeparet og ga dem 
velsignelse før utgangsprosesjonen startet til toner 
fra «Lohengrin» av Wagner og fra «A midsummer 
night’s dream» av Mendelssohn.
Til slutt viste et dansende brudepar de fremmøtte 
hvordan feiende bryllupsdanser kan gjennomføres.
Vil på vegne av de fremmøtte takke Danselåven, 
Crème Fraîche, solistene og øvrige medvirkende til 
denne konserten for en flott opplevelse i kirken denne 
kvelden.

Svein Skulstad (prest) og Solist Ane Eikemo.
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Dåpsfest i Nannestad kirke
Tekst: Maria Nyland Johansen
Foto: Tone Slettmoen Alme

24 mars var en helt spesiell søndag for mange i kom-
munen vår! Det var nemlig, nok en gang, duket for 
dåpsfest på Maria Budskapsdag.
Denne gangen ble festen avholdt i Nannestad Kirke.
Jeg, som mor til et av dåpsbarna, var selvsagt veldig 
spent. Det er jo noe helt spesielt over dåpen.
Jeg tror Gud er oss nær hele tiden, men Jesus sier i 
Matteusevangeliet kap 28,19-20: «Gå derfor og gjør 
alle folkeslag til disipler, mens dere døper dem til 
Faderens og Sønnens og Den Hellige Ånds navn, og 
lærer dem å holde alt det Jeg har befalt dere. Og se, 
Jeg er med dere alle dager inntil tidsalders ende.» 
Jeg synes det er så nydelig sagt: ‘’Og se, jeg er med 
dere alle dager inntil tidsalders ende.”
Jesus ønsker dåp for oss, et liv i nåden gjennom 
renselse i vann.
Som Lilja Kristin denne dagen sa: ‘’Uten vann kan 
ingenting leve’’. Vannet gir liv og er et tegn på Guds 
omsorg.
Den som døpes tar imot en hellig handling, innstiftet 
av Gud, der han gjennom presten og Ordet, tar imot 
den nåde som Jesus Kristus kan gi alle som tror på 
han.

Gjennom dåpen får vi nåde. I Apostelenes gjerninger 
2,38 står det skrevet: «Omvend dere, og enhver av 
dere la seg døpe til Jesu Kristi navn til syndenes tilgi-
velse, og dere skal få Den Hellige Ånds gave.» 
Denne dagen ble ni dåpsbarn tatt inn i menigheten 
og jeg er sikker på at Gud har glede i de alle ni.
Jeg kjente hvordan varmen spredte seg i kroppen 
da min sønn på fem år svarte ‘’JA’’, da Lilja Kristin 
spurte om han ville døpes i Faderen, Sønnens og 
Den hellige ånds navn. Det var rørende og sterkt å få 
bevitne som mor. 
Vellykket ble de døpt, en etter en, alle ni.
Mellom de ulike dåpene var det innslag med nydelig 
sang fra Kammerkoret.
Etter at kirkeklokkene ringte oss ut, var det duket for 
nydelige snitter, kake og kaffe på Salen.
Hjertelig takk til prestene som bidro denne dagen; 
Lilja Kristin, Svein S., takk til diakon Svein Arne 
for (som alltid) velvalgte ord og kammerkoret, Janne 
Berglund for nydelig musikk, kirketjener Steinar, takk 
til Anne Louise og  Ann Kristin, takk til alle frivillige 
som stilte opp for og sørget for at denne dagen ble så 
fin som den kunne bli! 
Sist men ikke minst takk til Tone Alme som lot meg 
bidra med denne teksten.
Min familie og jeg er så takknemlige for å være en del 
av en raus og god menighet!
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Dåpsgudstjeneste med etterfølgende 
årsmøte i Stensgård kirke

Tekst og foto: Ragnhild Storstein

På gudstjenesten søndag 7. april var Stensgård kirke 
fylt til randen. Det ble en høytidelig gudstjeneste 
hvor de to barna Severine Stavne og Joel Aloman 
Skøld ble døpt.  
Prekenteksten var Johannes 6, 24-36. Teksten fortel-
ler bl.a. om at folket spurte Jesus hva de skulle gjøre 
for å gjøre Guds gjerning. Jesus svarte da til dem: 
«Dette er Guds gjerning, at dere skal tro på ham som 
han har sendt.» Videre i teksten sier Jesus: «Jeg er 
livets brød. Den som kommer til meg, skal ikke hun-
gre. Og den som tror på meg, skal aldri noen gang 
tørste.»
Teksten påpeker at det ikke kreves at vi skal gjøre 
masse gode gjerninger for å oppfylle Guds gjerning, 
men at det vi trenger er å tro på Jesus. Og tror vi på 
Jesus, skal vi verken hungre eller tørste. Teksten pas-
ser fint til en dåpsgudstjeneste, hvor to barn ble tatt 
inn i menigheten.
Under gudstjenesten var det også nattverd. Preken-
teksten forteller at Jesus er livets brød. Nattverdsmål-
tidet minner oss om dette når vi får utdelt brød og 
vin, som Jesu legeme og blod. 
Etter gudstjenesten ble menighetens årsmøte avholdt 
samtidig som det ble servert kirkekaffe og -kaker. Det 
var fem fra menigheten som deltok på årsmøtet, for-
uten medlemmer fra menighetsrådet og kirketjener 
Steinar. Årsmelding og regnskap for både Stensgård 
menighet og Menighetsbladet ble presentert. Det ble 
videre gitt mulighet for å stille spørsmål og komme 
med kommentarer. 

Da årsmøtet var avsluttet, var det bare å gå ut i den 
strålende solen og fortsette en fin vårsøndag.

ANNONSE
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Tårnagenthelg 2019
Tekst: Ann Kristin Grønbakken
Foto: Marita Bjerke og Anne Louise Bogetvedt 
Bjerke

Helgen 6. og 7. april var 25 tårnagenter samlet i 
Nannestad Kirke. 
Vi startet lørdag kl. 13:00, og avsluttet med kirkekaffe 
på Salen etter Tårnagentgudstjenesten på søndag 
omtrent kl. 15:00. Programmet var tett og lærerikt.
Ved hjelp av poster rundt omkring i Nannestad 
Kirke fikk barna lære og gjøre sine egne erfaringer. 
De utforsket døpefont, prekestol, altertavle, krypten 
og kirketårnet. Kirketårnet var selvfølgelig høyde-
punktet, mange tøffe barn klatret opp og fikk se langt 
utover det vakre landskapet og ringe med klokkene. 
Spennende! Hver gruppe hadde en leder som fulgte 
dem rundt og hjalp til med oppgavene for å finne alle 
kirkeskattene. 
Etter skattejakten var det klart for flaggermusgryte 
på Salen. Det smakte godt for små og store. Fint at 
det er mye flaggermus i Nannestad kirke! Etter mat 
bar det over til kirken igjen for å øve på sanger og 
drama til gudstjenesten dagen etter. Vi skrev også 
bønner og fordelte oppgaver til gudstjenesten hvor 
tårnagentene skulle stå i fokus. Lørdagen ble avsluttet 
med besøk av en hemmelig gjest, Magne, som bidro 
med sin dramatiske historie og svarte på spørsmål fra 
barna.
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Frivillige har gjort en kjempeinnsats under tårnagent-
leiren, det hadde ikke vært mulig å gjennomføre dette 
uten dem. De var gruppeledere, bakte kaker, laget 
mat, ryddet og ordnet slik at alle hadde en fin opple-
velse!
Barna var også veldig flinke og interesserte og vi er 
sikre på at de har gode minner og ny kunnskap fra 
denne helgen. 
På søndag møttes vi kl. 10. Vi gikk i gang med å 
forberede gudstjenesten med sang, drama, tekstle-
sing og alle praktiske oppgaver som hører med til 
gudstjenesten. To barn ble døpt denne søndagen og 
tårnagentene gikk inn i prosesjon inn med dåpsfami-
liene.
Helgen ble avsluttet med kirkekaffe på Salen med 
den berømte Tårnagentiskaken, som sammen med 
masse andre deilige kaker satte et fantastisk punktum 
for en flott helg.
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ANNONSER











 

 

- Aktiviteter og samvær med historisk sus - 

Det perfekte sted for: 
- Bryllup 
- Jubileer 
- Minnesamvær 
- Kurs og konferanser 

 
Vi tilbyr også catering. 

 
www.vikingegarden.no 
Tlf.: 90 09 77 61 
maurenga@online.no 

Årsmøte i Holter menighet
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Årsmøtet i Holter menighet ble avholdt den 3. mars 
umiddelbart etter gudstjenesten. 
Møtet startet med kirkekaffe og en prat over kaffe-
koppen. 

Dagsorden 
besto av 
vanlige års-
møtesaker; 
som årsrap-
port, regn-
skap samt 
regnskap 
og årsrap-
porter for 
Grønn 
kirkering 
og Menig-

hetsbladet. Det var ikke kommet inn 
spesielle forslag til møtet. 
Etter årsmøtet ble tre flinke og trofaste 

«dugnadskarer» hedret med et gavekort for innsatsen 
de har gjort på og i Kjerkestua. Det er en uvurderlig 
jobb som de har utført. 
Og de trofaste herrer er; Alf  Østrem Eik, Bjørn Lan-
gerud og Halvard Østby. På bildet ser vi leder Else 
Granli 
over-
rekker 
gavekort 
til Alf  og 
Halvard. 
Bjørn 
var ikke 
tilstede på 
møtet.  
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Denne spalten er hentet fra Den Norske 
Israelsmisjons hjemmesider

BridgeBuilders (BB) er et trosbasert freds- og 
forsoningsprogram for unge israelere, palestinere og 
nordmenn. Programmet drives av DNI (Den Norske 
Israelsmisjon), og arrangeres i samarbeid med norske 
partnere og partnerorganisasjoner i Midtøsten.

Deltakere på BB-programmet utfordres til refleksjon 
og samtale om identitet, fordommer, respekt, aner-
kjennelse, enhet og konfliktløsning. Gjennom team-
arbeid og ulike former for undervisning utruster vi 
unge mennesker, og gir dem erfaringer og redskap 
som øker mulighetene og motivasjonen deres til å 
være fredsagenter og velge forsoningens vei.

BB er et todelt utvekslingsprogram som foregår både 
i Norge og i Midtøsten.

Fokusområder
- Legge til rette for gjensidig forsoning mellom 
israelere op palestinere der unge nordmenn deltar i 
prosessen
- Arbeide for at fellesskapet mellom messianske jøder 
og kristne arabere/palestinere styrkes 
- Øke kunnskap og forståelse om hverandres situa-
sjon
- Utruste fredsagenter. 

Budsjett: ca 600 000 kroner i året 

Tekst for denne spalten: Kristoffer Eknes
Foto begge spalter: Gjermund Øystese

I over ti år har vi jobbet med forsoning- og enhetsar-
beid blant jøder og palestinere i Midtøsten.
I en tid hvor spenningene vokser og polariseringen 
blir enda sterkere, er dette arbeidet blitt enda viktige-
re, og vi er svært takknemlig for at Bjørke Menighet 
er med på laget. 
Ved deres hjelp har kunnet skape møteplasser hvor 
palestinere og jøder har kunnet møtes, har kunnet 
dele sine historier og har kunne bygge vennskap. Vi 
har kunnet skape et møtepunkt hvor over hundre 
mennesker har kunnet bryte ned sine forestillinger av 
fiender, og har fått skapt venner. 
Nasser er en av dem. Han er en kristen palestiner. 
Før han ble med i Bridgebuilder sa han, «Jeg har aldri 
møtt en jøde, men jeg hater dem». Han planla å vise sin 
avsky ovenfor jødene ved å vise dem ryggen og ikke 
snakke til dem under en av rundene i prosjektet. Det 
varte ikke lenge og han fikk straks en unik kontakt 
med jøden David. Nasser sier, «Jeg har fått oppleve at 
jøder ikke må være slik jeg trodde. Jeg har fått mange venner 
blant dem, særlig en jøde som heter David. Jeg anser ham som 
min bror». 
Det finnes mange slike historier fra begge sider. Det 
er godt å se at fred i Midtøsten ikke er umulig, men 
at det finnes veier til fred med hverandre. Vi håper 
å kunne utvikle dette prosjektet i fremtiden, slik at 
flere kan være med å bygge broer i en tilsynelatende 
håpløs konflikt. 
Tusen takk for at dere i Bjørke Menighet er med på å 
gjøre dette mulig. 
Hilsen fra,
Den Norske Israelsmisjon

Bjørke menighets misjonsprosjekt
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Barna på stranda i Goa
Tekst og foto: Mette Habberstad

11. desember i fjor reiste 
Kari og jeg til staten 
Goa i India for syvende 
gang. Fordi vi vil vekk 
fra kulda og holken i 
Vinter-Norge og fordi 
Overfloden som viser 
seg i reklamen og anbe-
falt julefeiring her på 
Oljeberget gir oss av-
smak og dårlig samvit-
tighet.

Vi har det bedre på alle måter når vi kan lage jule-
pynt sammen med «Barna på stranda». De fleste av 
dem er hinduer, noen er muslimer og noen få er fra 
tid til annen «Belivers» etter at inspirerte medlemmer 
av karismatiske kristne kirker har delt ut sine milde 
gaver og budskap.

«Barna på stranda» er hvert år invitert til en festival 
for underprivilegerte barn i Goa. Ulike organisasjo-
ner arbeider med foreldreløse barn og gatebarn (som 
velger å ha lite kontakt med foreldre og slektninger 

og som gjerne bor i 
slumområder) og altså 
barna som bor på stran-
da sammen med famili-
en og er sesongarbeide-
re. De fleste av barna på 
stranda arbeider full tid 
eller i tillegg til skole-
gang. Mindre enn halv-
parten av barna går på 
skole, men de som gjør 
det, får hjelp til uniform 

og skolebøker. (barna 
har skolerett, men ikke 
-plikt.) Enten jobber de 
sammen med de voksne 
med å gjøre opp fisk og 
legge den til tørk, eller 
de passer småsøsknene, 
bærer vann, vasker klær 
og lager mat. Noen får 
«huspost» hos fastboen-
de eller de hjelper mor å 
selge suvenirer.

Organisasjonen for de 
underprivilegerte barna 
betaler lønn til lekse-
hjelpere. I år var Saku 
engasjert til å gjøre dette. 
Hun hjelper barna med 
lekser 3 timer pr dag, 6 
dager i uka. Nilu (i blå 
skjorte) er assistenten til 
Janine som i over 20 år 
har gitt hjelp til barna på 
stranda i Colva Beach. 

Janine er sykepleier og ban-
dasist. Hun er engasjert av 
den franske organisasjonen 
«Håpets land» men dekker 
alle sine egne utgifter selv. 
Hun gjør hvert år avtale 
med et av spisestedene i 
byen om å servere frokost 
kl 7 - 8.30 hver morgen i 
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perioden oktober til april. 
Det er da sesongarbeiderne 
kommer og får arbeid med 
fisk og turister. Det kom-
mer mellom 160 og 280 
barn og spiser «bagjii», 
varm stuing av linser og 
kikerter, rundstykker og the 
med melk og sukker.

Som regel er det barna 
som får sårstell og plas-
telapper, men mange 
som ikke har råd til å gå 
til lege, kommer også. 
Janine er streng med å 
si nei til alle som må ha 
legehjelp. Barna får 100 
rupi til å betale legen. 
De kommer tilbake med 
resepten. Nilu går på 
apoteket og så hjem til 
foreldrene og forklarer 
hvordan medisinen skal 
brukes - ofte mer enn en gang. De fleste foreldrene er 
analfabeter og har liten generell kunnskap.

Kari har ansvaret for 
sygruppa. Vi møter 
barna på stranda i en og 
en halv time, tre ganger 
pr uke i åtte til ti uker. 
Nybegynnere syr små 
og større poser og bager. 
Målet er å sy minst ett 
skjørt. Reserne syr like 
fort og like pent som 
symaskiner. De klarer 
ett pr gang og fikk stoff 
til bare to skjørt pr uke. 

Ca 30 barn syr hver gang. I år ble det ialt sydd 140 
skjørt!

De minste barna blir sysselsatt med papir og fargebly-
anter og lærer å sitte stille en liten stund av gangen...

 og så løper de og leker med Mike og Pete.

Mike og Pete. Mike med caps.

ANNONSE

Trenger du en å snakke med?
Om utfordringer du står i...

Om vanskelige spørsmål og avgjørelser..
Om framtid og mulighet...

Ta kontakt med samtalepartner 
og coach Roy Lerberg via hjemmesiden 

www.gledeihverdagen.no
eller epost til 

roy@gledeihverdagen.no 
for mer info og avtale. 

Mobil 907 31 673
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Velkom

m
en til gudstjeneste: 	

Skaperverkets dag	
H

olter kirke	
Søndag 12. m

ai kl. 11.oo	
Vikarprest Svein Skulstad forretter	

!
U

tover i gudstjenesten deltar:                                	
 N

annestad Kam
m

erkor synger «vårtoner»	
Barna kan så frø i potter og å sette potet i potte og ta m

ed hjem
.	

Etter gudstjenesten - stort m
åltid fokusert 	

på lokal m
at.	

     	
G

rønn Kirkering/H
olter, Bondelaget, Bonde- og Sm

åbrukarlaget, Bygdekvinnelaget, 
H

agelaget deltar for å sette fokus på m
iljø og bæ

rekraft.	

"
	

Fellesgudstjeneste for alle m
enighetene i N

annestad	
!

             H
jertelig velkom

m
en!☺
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KONFIRMASJONSTILBUDET 2019/2020
Kjære alle nye konfirmanter og for-
eldre!

Nå er det snart deres tur, og vi har lyst til 
å fortelle litt om opplegget for neste års-
kull med konfirmanter: 
Onsdag 21.august kl.19.00 i Nannestad 
kirke

I Nannestad tilbyr vi to konfirmantopplegg:
Alternativ 1 (KRIK): KRIK står for KRisten 
IdrettsKontakt. Dette er en landsomfattende 
organisasjon som fokuserer på idrett og kris-
ten tro. Konfirmantene deltar på KRIK’s tilbud 
i Nannestad og på KONFACTION 19.-23 JUNI 
2020, som er en leir ved Sommarland i Bø 
(Telemark). Leiren koster ca. 2.700 kr.  Det blir 
i dette alternativet deltakelse på KRIK-samlin-
ger, presentasjonsgudstjeneste, gudstjenester 
(frivillig og som medhjelper) og leir. Konfirma-
sjonen blir Søndag 23.august (Holter og Nan-
nestad), Søndag 30.august ( Bjørke) 2020 
eller søndag 7.juni (Stensgård). Se gjerne 
www.krik.no for mer informasjon om KRIK. 

Alternativ 2 (TRAD): Konfirmantene deltar på 
HEKTA Actionweekend 25.-27.oktober 2019 
på Lillehammer. Leiren koster ca.1.500 kr. I 
tillegg til presentasjonsgudstjeneste, konfir-
masjonsundervisning og deltakelse på guds-
tjenester(frivillig og som medhjelper) med 
konfirmasjon Søndag 31.mai (Nannestad og 
Holter) og Søndag 7.juni (Stensgård og Bjør-
ke) 2019. 
Se gjerne www.hekta.no for mer informasjon 
om HEKTA.

!   

NB! Konfirmasjon på Lørdager kan bli aktuelt 
hvis det er mange nok som ønsker det! Da 
vil vi gjerne ha minimum 5 konfirmanter pr. 
gudstjeneste!

De som ikke er døpt kan bli døpt i konfir-
masjonstiden. Vi arrangerer stor dåpsfest 
22.mars. Alle som er døpt utenfor Nannestad 
må levere dåpsattest ved påmelding. Ved evt. 
spørsmål, ta kontakt med kirkekontoret, tlf.66 
10 55 90. Kanskje har du også en del spørsmål 
vedrørende konfirmasjon generelt? - Ta en titt 
på www.konfirmant.no. 
Vårt ønske er at dette må bli to spennende 
alternativer å velge mellom og en fin og inn-
holdsrik konfirmasjonstid for både konfirman-
ter og foreldre!

Påmeldingen åpner 1.juli på våre hjemmesider 
www.kirken.nannestad.no. 
Klikk på ”konfirmantside”, 
velg KRIK eller HEKTA (TRAD)
og følg instruksjonene.
Frist: 1.september 2019

Med vennlig hilsen
Svein Arne (diakon) 

ANNONSE



www.kirken.nannestad.no16

HJERTEROMMET I NANNESTAD 
I 2019  åpnet Hjerterommet for fullt som en del av 
kirkekontoret i Nannestad. Dette lot seg gjøre gjen-
nom et samarbeid mellom «Overraskelse» (en grup-
pe frivillige) og kirkene i Nannestad. Samarbeidet har 
allerede eksistert de siste årene i form av gratis utleie 
av bil (hele året), utkjøring av ved og gratis utleie av 
hytter på Sjusjøen om sommeren. 

Selve tilbudet består av følgende satsningsområder:
1. 	 «Nådestolen», et samtale/sjelesorgtilbud som 
er helt gratis!
    	 Kontaktperson: Magne Lunde, tlf.91 79 00 78.

2.  	 «Hjerterommet» « i det gamle kom-
munehuset», Nannestadvegen 245. 
    	 Åpent tirsdag og torsdag kl.12 – 15 og 
onsdag kl.16-19. Se også «Hjerterommet» på 
facebook

	 Her er det etablert en liten «butikk» med klær, 
mat, utstyr o.a. som gis bort gratis eller som man kan 	
	 betale en liten sum for. Kanskje kan man bruke 
butikken til å overraske noen som trenger det! Vi 
håper 
	 at mange har lyst til å være med og at frivillig-
heten virkelig kan blomstre i og ut fra dette rommet! 
Tusen
 	 takk til alle frivillige bidragsytere! I tillegg øn-
sker vi å overraske med gode nestekjærlighetshand-
linger i
 	 hverdagen og har i samarbeid med gullsmeden 
i Nannestad laget et eget smykke «Dråpen», som et 
	 symbol på nestekjærlighet.

Gratis hytteopphold på Sjusjøen !
 Trenger du/familien en ferie, eller ønsker du å gi bort en hyttetur, har du nå 
muligheten. 

!  

  

To hytter på Sjusjøen kan lånes inntil 1 uke helt gratis om sommeren i perioden 
24.juni – 18.august 2019: Vi ønsker å gi muligheten til personer som trenger eller 

har lyst på en ferie, men som på grunn av økonomi eller andre årsaker ikke får 
reist på slike turer. Er du i en slik situasjon, er det derfor bare å kontakte oss. 
Hyttene holder meget høy standard, og ligger på Sjusjøen. Mer informasjon om 

hyttene finner du ved å velge enten hytte R1101A eller R1101B på 
www.sjusjoen.no/hytterleiligheter 

 En annen mulighet er å gi bort en overraskende hyttetur i gave: Til noen som 
ellers har dårlig råd og ikke kan ta seg råd til en slik tur. Til noen du er glad i, 

noen du setter pris på, noen som trenger en oppmuntring, noen du vil takke. Sett 
gjerne ord på hvorfor du ønsker å gi denne turen; enten muntlig eller skriftlig 

eller begge deler. 
Ønsker du å bruke denne muligheten, kan du kontakte kirkekontoret i Nannestad 
på e-post  

Svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no eller 
oyvind.sandholt@nannestad.kommune.no eller ringe: 66 10 55 90. 

!

!      Med vennlig hilsen oss på «Hjerterommet» (Overraskelse og Kirkene i 
Nannestad)

3.	 «Temakvelder» der det settes fokus på noen 
av livets utfordringer og gleder. Disse kveldene arran-
geres 		  i «Kjerkestua» ved Holter kirke. 
Denne høsten:

	 Onsdag 18.september kl.19.00: 
	 Onsdag 16.oktober kl.19.00:
	 Onsdag 20.november kl.19.00

4.	 Gratis utlån av bil hele året og av 2 hytter 
på Sjusjøen om sommeren

Tilbudene er en del av den diakonale satsningen i 
Nannestad. «Diakoni er kirkens omsorgstje-
neste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes 
gjennom nestekjærlighet, inkluderende felles-
skap, vern om skaperverket og kamp for rett-
ferdighet.»

Svein Arne Bergli
Tlf.97 58 39 56
Diakon i Nannestad
www.kirken.nannnestad.no og www.overraskelse.no

GRATIS og uforpliktende
befaring/tilbud
Vi kan tilby dere komplette løsninger, med anlegg,
Graving, rørlegging og kommunale søknadspapirer.
 
Det er også mulig for de som ønsker det å utføre
f.eks. gravearbeider selv.
 
Vi kan levere Uponor renseanlegg til 1 eller flere
husstander dersom dere skulle ønske å gå sammen 
om et større anlegg.
 
Ta kontakt med oss i dag så hjelper vi dere videre 
på veien med et renere miljø.

EMBRE PARK & ANLEGG AS  Tlf: 47 61 77 81
Nannestadvegen 388  mail: post@embre.no
2032 MAURA   www.embre.no

 Du finner oss også på facebook.com

Uponor renseanlegg/ kloakkanlegg

 

 

- Aktiviteter og samvær med historisk sus - 

Det perfekte sted for: 
- Bryllup 
- Jubileer 
- Minnesamvær 
- Kurs og konferanser 

 
Vi tilbyr også catering. 

 
www.vikingegarden.no 
Tlf.: 90 09 77 61 
maurenga@online.no 

ANNONSER
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Gratis hytteopphold på Sjusjøen !
 Trenger du/familien en ferie, eller ønsker du å gi bort en hyttetur, har du nå 
muligheten. 

!  

  

To hytter på Sjusjøen kan lånes inntil 1 uke helt gratis om sommeren i perioden 
24.juni – 18.august 2019: Vi ønsker å gi muligheten til personer som trenger eller 

har lyst på en ferie, men som på grunn av økonomi eller andre årsaker ikke får 
reist på slike turer. Er du i en slik situasjon, er det derfor bare å kontakte oss. 
Hyttene holder meget høy standard, og ligger på Sjusjøen. Mer informasjon om 

hyttene finner du ved å velge enten hytte R1101A eller R1101B på 
www.sjusjoen.no/hytterleiligheter 

 En annen mulighet er å gi bort en overraskende hyttetur i gave: Til noen som 
ellers har dårlig råd og ikke kan ta seg råd til en slik tur. Til noen du er glad i, 

noen du setter pris på, noen som trenger en oppmuntring, noen du vil takke. Sett 
gjerne ord på hvorfor du ønsker å gi denne turen; enten muntlig eller skriftlig 

eller begge deler. 
Ønsker du å bruke denne muligheten, kan du kontakte kirkekontoret i Nannestad 
på e-post  

Svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no eller 
oyvind.sandholt@nannestad.kommune.no eller ringe: 66 10 55 90. 

!

!      Med vennlig hilsen oss på «Hjerterommet» (Overraskelse og Kirkene i 
Nannestad)

I løpet av mai håper vi at brosjyren om kirkene i Nannestad blir klare til utdeling til dem som 
har interesse av det. Det blir en kort presentasjon av kirkene våre. Hvis noen vil ha en utførligere 
kjennskap til hver enkelt kirke, har vi bøker som skal være i den respektive kirke.
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Konfirmasjoner i Nannestads kirker 2019
 HOLTER KIRKE 2019 (33 stk.)
Lørdag 25.mai kl.11
Amund Engebretsen
Kai Sigurd Hushagen
Robin Nyquist Kristiansen
Hannah Leiknes
Mathias Mellin Melstein
Celine Nordnes
Julia Victoria Ødegård
Nora Eileen Stiberg Hellesylt
Ida Pellerud Halvorsen
Tom Sjoman Talgø

Søndag 26.mai kl.11
Bjørn Harald Bjørgesæter
Adrian Barli
Erle Kåråsen Lunde
Thobias Sollien
Rebecka Næss
Daniel Tandberg
Synøve Winge
Niclas Berg Rædergård
Evina Sofie Kristiansen Kåråsen
Vilde Siren Legland Bjerke Olsen

Lørdag 17.august kl.11
Silje Victoria Gundersen
Lea Haakensen Hansen
Kristin Helen Andersen Karlsen
Elise Røtterud
Frida Louise Møkkelgjerd Østrem
Alida Sundby Kulseth
Mathias Bue

Søndag 18.august kl.11
Hedvig Heisholdt Andresen
Jens Bekkevar
Sonja-Denise Kamprom Engelstad
Emilie Oxholm Landa
Jacob Rognstadtangen

NANNESTAD KIRKE 2019 (26 stk.)
Lørdag 25.mai kl.11
Hedda Grøndahl Ertzaas
Markus Hammer
David Aasen Johansen
Martine Jahr Hermansen
Philip Grønvold Høvik
Nora Mathea Øien
Evander Aas Solbakk

Tuva Holter
Emma Sagen Kahn
Andreas Pedersen

Søndag 26.mai kl.11
Matilde Lind Amundsen
Anders Jahr Nannestad
Line-Charlotte Beversmark Tandberg
John Patrick Sandmoe
Stein Eric Sandmoe
Kimmi Jakobsen

Lørdag 17.august kl.11
Erika Young Ballovare Andersen
Celine Solhaug Eriksen
Tristan Myrholm-Ormstad
Jonathan Tveter Bergan
Eirik Aaron Skold Nordal
Erik Lervik Masana

Søndag 18.august kl.11
Fredrik Løkken
Kevin Weaas Nerlien
Sigrid Totlund
Megidi Fahadi Esber

BJØRKE KIRKE 2019 (33 stk.)
Lørdag 1.juni kl.11
Noah Elton
Laura Hennie Espe Selliseth
Emilie Kristofa Strømseth
Mina Støvind Enerud
Sarah Fjellheim Evensløkken
Oliver Vøien
Christel Østbu

Lørdag 1.juni kl.13
Therese Bjørnstad
Julian Nyrud Skaje
Dorthe Marie Enebakk
Nora Henriksen Berglie

Søndag 2.juni kl.11
Milla Bråthen Magnussen
Madeleine Martinsen
Simen Vadset
Celine Engebretsen Sigvartsen
Henning Larsen Westre
Casandra Brennskag Døhlen
Emma Wærhaug
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Trygve David Aas Holand
Lina Ørtoft Karlsmoen
Vetle Aleksander Halvorsen Jensen

Lørdag 24.august kl.11
Endre Bamrud
Hennie Kristine Holmgren Braate 
Tobias Sandnes Eiklid
Tiril Rasmussen Johnsen
Josefine Simensen
Amanda Toftevåg
Daniel Felipe Sæterløkken Nygård
Mads Fjeldberg

Søndag 25.august kl.11
Mathea Økern Ellevold
Linnea Elise Øierås
Vincent Røe Skaar
Sara Margret Solvang
Milan Osan-Miryahyaei

STENSGÅRD KIRKE 2018 (4 stk.)
Lørdag 1.juni kl.11
Jørgen Stuve Dahl
Elise Fuglen
Tobias Jørgensen Østengen
Markus Finskud

Det kan komme endringer i listene, så følg med i lokalavisene!

Moreppen Grendehus tilbyr lokalene sine til 
de forskjellige anledninger og tilbyr nå mat/ 
drikke og tjenester etter ditt behov,
i samarbeid med Gunhildrud Catering og 
selskapsmat.
Kontakt info:
Moreppen Grendehus tlf: 
Leder: 907 94 335
Husøkonom: 930 80 159
Gunhildrud Catering og Selskapsmat tlf: 
47 22 24 31
Type arrangementer/selskaper og samlinger
vi tilbyr lokalene våre til:
- Konfirmasjon
- Dåp
- Jubileum
- Bursdagsfeiring - Bryllup
- Underholdning/ Trening - Møte/ Kurs
- Minnestund

Tjenester vi tilbyr:
- Vi lager mat til alle anledninger
- Hjelp til oppdekking og opprydding - Serveringstjenester
- Hjelp med frakt av mat
- Drikke, kaker

Aktiviteten vet du selv, tjenestene velger du og resten ordner vi for 
deg, ta kontakt og vi hjelper deg til å få en kuvertpris.
Kontaktinformasjon for Gunhildrud Catering og Selskapsmat: 
Link til meny: http://www.gunhildrudcatering.no
E-post: antoaneta.catering@gmail.com 
Telefon for kontakt: 47 22 24 31

ANNONSE
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Quiz
Lett blanding
1.  Hvilken planet blir kalt ”den røde planeten”?
2.  Hva er en ukulele?
3.  I hvilken by ligger fornøyelsesparken Liseberg?
4.  Hvor var Umberto 1. konge?
5.  Hva er en velosiped? 
6.  Hvor regjerte Idi Amin?
7.  Hvilken by kommer fotballklubben Everton fra?
8.  Når kom Donald Duck ut i Norge for første gang?
9.  Hvem var den første som foretok en jordomseiling?
10.Hvor langt er et maratonløp?

Bibelen
1.  Hva het disippelen som anga Jesus slik at han ble 
arrestert?
2.  Hva het sjøen hvor Jesus stillet stormen?
3.  Hva var det som feilte Bartimeus?
4.  Hvor er sitatet «Hver dag har nok med sin egen 
plage» hentet fra?
5.  Hvilket yrke hadde Peter og Andreas?
6.  Hvem av disse var ikke en av Jesu tolv disipler:
Taddeus, Judas, Barabas eller Thomas?
7.  I hvilken by vokste Jesus opp?
8.  «Hvem av dere kan vel med all sin bekymring 
legge en eneste alen til sin livslengde?» Hvem/hva 
er dette en henvisning til: Sauen, løven, fuglene eller 
geita?
9.  Hvem var det som sa: Hvordan kan en som er 
gammel bli født?
10. Hva het Jesu mor?

For de yngste
1.  Hvem ble valgt til president i USA i 2016?
2.  Hva heter hovedstaden i Nedeland?
3.  Hvor mange stater er det i USA?
4.  Hva er den største byen i Europa etter innbyggertall?
5.  Hva heter hovedstaden i Italia?
6.  Hvem var Odin?
7.  Hva heter verdens største land i areal?
8.  Hva heter havet mellom Europa og Afrika?
9.  Når ble Facebook åpnet for folk med norsk e-post-
adresse?
10. Hva heter den orange elefanten på barne-tv?

Medisin og sykdom
1.  Hva er det du ikke tåler om du har cøliaki?
2.  Når var det at penicillin ble tatt i bruk i vanlig 
medisinsk praksis?
3.  Hvilken form for kreft er det som rammer flest 
nordmenn (pr 2016)? Svar: Lett blanding
1. Mars, 2. Et musikkinstrument, 3. I Gøteborg, 
4. Italia, 5. En sykkel, 6. Uganda, 7. Loverpool, 
8. 1947, 9. Magellan, 10. 42195 m
Bibelen
1. Judas, 2. Genesaretsjøen, 3. Han var blind, 4. Fra 
Bergprekenen, 5. De var fiskere, 6. Barabas, 
7. Nasaret, 8. Fuglene, 9. Nikodemus, 10. Maria
For de yngste
1. Donald Trump, 2. Amsterdam, 3. 50, 4. London, 
5. Roma, 6. Norrøn gud, 7. Russland, 8. Middelhavet
9. 2006, 10. Fantorangen
Medisin og sykdom
1. Gluten, 2. 1950-tallet, 3. Prostatakreft, 4. Zika, 
5. Akilles 6. Benskjørhet, 7. Inkubasjonstid, 8. Mono-
nukleose, 9. Tuberkulose, 10. Øresus
Geografi Europa
1. Danmark, 2. Lillehammer, 3. Sherwoodskogen, 
4. Møre og Romsdal, 5. London, 6. Larvik, 7. Sveits, 
8. Paris, 9. Italia, 10. Nordland

4.  Hvilket virus smitter hovedsaklig via mygg, 
og hadde et epidemisk utbrudd i Sør-Amerika i 
2015/2016?
5.  Vi har en sterk sene bakerst i foten. Hvilken sagn-
helt har gitt navnet til denne?
6.  Hva er egentlig osteoporose for slags sykdom?
7.  Tiden mellom smitteøyeblikket og en sykdoms 
utbrudd kalles for....?
8.  Kan du det medisinske navnet for sykdommen vi 
kaller kyssesyken?
9.  Hvilken sykdom tok livet av 6000 - 7000 nord-
menn årlig i slutten av 1800-tallet og begynnelsen av 
1900-tallet?
10. Hvis man har tinnitus, hva plages man av da?

Geografi Europa
1.  I hvilket land deles Elefantordenen ut?
2.  Hvor ligger Norsk kjøretøyhistorisk museum?
3.  I hvilken skog bodde Robin Hood?
4.  I hvilket fylke ligger Isfjorden?
5.  Hvor ligger hovedkontoret til Amnesty International?
6.  Hvor ligger Norges største bøkeskog? 
7.  Hvilket land i Europa har fire offisielle språk?
8.  I hvilken hovedstad ligger Invalidedomen?
9.  I hvilket land bodde etruskerne?
10. I hvilket fylke ligger Svartisen?
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ANNONSER

Tilbud for store og små
BETEL YNGRESLAG - FRA 10 ÅR - HESTE-
GRUPPE OG HOBBY/MATLAGINGSGRUPPE
Vi møtes på Borhaug hos Irene og Steinar Melby, 
Gml. Hadelandsv. 167, Maura
Annenhver tirsdag kl. 18.00-21.00
Kontakt: Steinar Melby tlf. 918 47 703
VOKSNE – NANNESTAD KAMMERKOR
Sangøvelser, sosialt, konserter og opptredener
Alle er hjertelig velkommen til å prøve en time.
Vi har øvelse i Kjerkestua i Holter hver torsdag kl. 
18.30-21.00 og har en hyggelig pause underveis. 
Dirigent: Michel Zelissen
Leder:  Hanne Kleven Eek tlf  957 17 765
hanne.kleveneek@coor.com
FAMILIE – NORSK LUTHERSK 
MISJONSSAMBAND
Sted: Betel i Maura kl. 18.00
2. søndag hver måned
Kontakt: Geir Bjørkevold tlf. 970 12 638
BETEL FAMILIEKOR
Kontakt:  Grethe S. Slettmoen tlf. 922 96 698
GNISTEN – BETEL STØTTEFORENING
På Betel andre tirsdag hver måned.
Kontakt: Irene S. Melby tlf. 906 64 222
BIBELGRUPPE - BETEL
På Betel for det meste første onsdag i måneden. Kon-
takt: Geir Bjørkevold tlf. 970 12 638

MISJONSFORENINGER
Det Norske Misjonsselskap (NMS) 
Møtes stort sett på Betel siste tirsdag i måneden
Kontakt: Anne Trydal Hansen tlf  917 27 460
KLIPPEN  BEDEHUS, ÅSVEGEN 347
Klippen Normisjon: Thomas H. Lyshaug 
tlf. 970 39 402
Bibeltimene:  Anny Krogh tlf. 63 99 79 28
Hyggetreffene: Ruth Nordby tlf. 63 99 54 61
Vestre Nannestad Misjonsforening NLM
Kontakt: Johan Arnt Nordby tlf. 926 00 811
KIRKERINGER
Alle er hjertelig velkommen!
Holter
Grønn kirkering. Møter i sakristiet i Holter kirke: 
Man 4.3.19, og man 1.4.19 kl 1800. 
Møtene er åpne for alle.
Kontakt: Inger Holter Holmgrunn tlf. 900 41 593
e-post: i-elihol@online.no
Midtbygda
Kontakt: Liv Elstad tlf  920 40 059
Bjørke
Sted: Betel i Maura – andre onsdag i hver måned, 
unntatt juli – kl. 19.00-21.00
Sosialt samvær. Vi har gjerne en kåsør eller annen 
form for underholdning – bevertning, allsang og 
utlodning. Utlodningen gir oss penger i kassa til gode 
gaver til Bjørke kirke.
Kontakt: Kari Sjølie tlf  924 31 233
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Menighetens kulturkalender
7. mai		 	 Vårdugnad på Holter kirkegård
			   kl. 11.00
			   Ta med rive og møt gjerne opp

8. mai			  Vårdugnad på Nannestad kirkegård
			   kl. 17-19.00
			   ta med rive og møt gjerne opp
			   Enkel servering

11. mai		  Vårdugnad på Stensgård kirkegård
			   kl. 10.00
 			   Rådet byr på grillpølser, lomper, kaffe og saft. Vi
			   inviterer til å ta med redskap til bruk innomhus og 
			   ute samt egen stol for pausetid.

16. mai		  Vårdugnad på Bjørke kirkegård
			   kl. 13 – 20.00
			   Alle som kommer innom og pynter inviteres til vafler, kaffe og sosialt 
			   samvær. Ta gjerne med rive.

13. juni		  Sommerkonsert i Nannestad kirke kl 19.00
			   Les mer på side 13.

15 og 16. juni		 Stand på Nannestadfestival
			   Møt gjerne opp på vår stand i Nannestad sentrum

17, 24, 31. Juli	 Lunsj med lyd i Nannestad kirke kl 12.00
			   Les mer på side 13.

ANNONSER

  

Tyveri fra Stensgård kirke

  I desember 2018 ble det stjålet penger fra Stensgård   
  kirkes pengeskap, et betydelig beløp for Stensgård 
  menighet. Det er trist at slike ting skjer og saken er 
  meldt til politiet.

Årsmeldinger fra de forskjellige 
  menighetene
  

 Vi tar ikke disse inn i Menighetsbladet, det ville bli 
 alt for langt. De kan leses på hjemmesidene: 
 http://www.kirken.nannestad.no
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Møter
MØTER PÅ KLIPPEN, ÅSVEGEN

14.  mai kl 19.00: NLM misjonsmøre. 		
 6. juni  kl 19.00: Normisjonsmøte.				 
11. juni  kl 19.00: NLM misjonsmøte. 		  .

MØTER PÅ BETEL, MAURA

07. mai kl 18.00 Gnisten
08. mai kl 19.00 Kirkeringen
12. mai kl 17.00 Misjonsmøte NLM
28. mai kl 18.00 Misjonsmøte NMS
05. jun. kl 19.00 Samtale og Bønn
11. jun. kl 18.00 Gnisten
12. jun. kl 19.00 Kirkeringen
23. jun. kl 13.00 Gudstjeneste på Heller̀ n
             St.Hans feiring - Grilling 
	  kl 16.00 - Møte NLM ?
24. jun. kl 18.00 Misjonsmøte NMS

MENIGHETSRÅDS-/FELLESRÅDSMØTER
Alle menighetsråds- og fellesrådsmøtene er åpne. 
Hvem som helst kan sitte og høre på.

NANNESTAD MENIGHETSRÅD
22.05 og 19.06. Som oftest på møterommet på kirke-
kontoret kl 19.00.

BJØRKE MENIGHETSRÅD
29/5, 12/6, 28/8. Som oftest i Bjørke kirke kl 19.00. 

STENSGÅRD MENIGHETSRÅD
 23/5, 20/6. Hver gang kl 19.00.

HOLTER MENIGHETSRÅD
8/5, 5/6. Stort sett i kjerkestua i Holter kl. 18.00

NANNESTAD KIRKELIGE FELLESSRÅD
28/5 kl 19.00 på møterommet på kirkekontoret. 
ANNONSE

ANNONSE

Kvernstad & Sandem Bilverksted as










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Annonser
BEGRAVELSESBYRÅ
Fuglerud Begravelsesbyrå
Nannestad
Teieallèen 7, 2030 Nannestad 
Tlf  63 99 50 76/63 96 19 20 www.fuglerud-bb.no
Østengen Begravelsesbyrå
Nannestad
Granåsgården, 2030 Nannestad
Tlf. 63 99 16 99    www.ostengen.no

TRELAST
Stangeskovene Bjerke AS
Ronald Wiik, 2032 Maura Tlf  63 99 68 10

BYGGMESTER
Johs. Granås
2030 Nannestad Tlf  63 99 99 10
Aas & Nordal
2032 Maura Tlf  63 99 62 00
AN-Bygg A/S
Ringtrostvn 11, 2032 Maura Tlf: 905 84 165
JUREC CONTRACTOR AS
Åsvegen 613-615, 2030 Nannestad
Tlf. 986 49 160 / 934 85 706

FRISØR
Maura Frisørsenter Aud Hoff 
2032 Maura Tlf  63 99 32 50

ELEKTRISK
Nordengen
2031 Nannestad Tlf  63 99 99 50

TANNLEGE
MNTF Arne Thomassen
2022 Gjerdrum Tlf  63 99 13 64

BLIKKENSLAGER
Alf  Johan Hoff 
2032 Maura Tlf  924 65 656

REGNSKAP 
Aktiva Regnskap AS
2032 Maura Tlf  63 99 97 87
Nannestad Regnskapslag B/A
Nordengengården, Pb 27 2031 Nannestad
Tlf  63 99 68 00/ fax 63 99 68 08

FOTPLEIE/FOTTERAPI
Marit’s fotterapi 
2034 Holter
Tlf  971 08 783

MARKISER
Romerike Markiseservice AS
Morten Skjennum, 2032 Maura  
Tlf  63 99 95 32 / 907 31 907

MASKINENTREPRENØR

Åsvegen 309, 2033 Åsgreina Tlf: 63 93 00 40

TREFELLING/TREPLEIE
Petter Martin Lindstad, 2032 Maura
Tlf  468 31 548     E-post: p.lindstad@gmail.com

DIVERSE

STØTT VÅRE TROFASTE ANNONSØRER!

Vi formidler kontakt mellom 
mennesker - noen trenger hjelp og andre ønsker å hjelpe.  

Vi skaper også sosiale møteplasser til glede for alle. 
www.frivillignannestad.com

Teiealleen 9, 2030 Nannestad - Tlf: 977 61 684 -  
nannestad. frivillig@gmail.com

Kjøl / Frys / Varmepumper
Salg-service-montasje

Telefon 64808685
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Slekters gang
DØPTE
BJØRKE KIRKE
Vilde Ballangby Kolstad		         10.02.2019
Marielle Kaveldiget Nyhaug		         24.02.2019
Emilie Sandholt Viken		         24.02.2019
Sigrid Emilie Rustad Nyborg		         10.03.2019
Alva Mathilde Sara-Rasmussen	        17.03.2019
Amanda Grønvold			          31.03.2019
Thea Marie Maurstad Jonasson	        22.04.2019

HOLTER KIRKE
Amanda Nymo Ødemark		         03.02.2019
Simen Kleven Glinkowski (Konnerud kirke)  03.02.2019 
Marie Mo Olsson (Frydendal kirke, Risør)       03.03.2019 
Jamie Alexander Skåring Heesbråten	       03.03.2019
Nora Elisabeth Pedersen 		         16.03.2019
Leah Murtnes Johnsen		         17.03.2019
Erik Raffelsen				          17.03.2019
Johanne Nygård Hemsett		         31.03.2019
Vilde Jordmoen Breen			         31.03.2019
Lucas Sylvester Moore (Ullensaker kirke)      31.03.2019
Cornelia Svensson Østli 		         21.04.2019
Markus Bye-Andresen			         21.04.2019
Håkon Høvde Pettersen 		         21.04.2019
Axel Adolfsson				          21.04.2019

NANNESTAD KIRKE
Sigurd Gunhildrud Krutå		         10.02.2019
Oliver Jaden Hull Dalen		         10.02.2019
Elliot Johan Dalen Grønlie		         10.02.2019
Carmen Sofie Heskestad-Nordby (Ullensaker kirke)
					            10.02.2019
Bianca Tan Gudmundsen 		         10.03.2019
Christian Olivera  			          24.03.2019
Victor Èmil Paulsen			          24.03.2019
Sonja-Denise Kamprom Engelstad 	        24.03.2019
Erik Lervik Masana			          24.03.2019
Megidi Fahadi Esber			          24.03.2019
Magnus Alexander Ramsgaard Slartmann
					            24.03.2019
Even Berntsen Bogstad		         24.03.2019
Marcus Pettersen 			          24.03.2019
Matheo Pettersen 			          24.03.2019
Isak Heie-Skoglund 			          07.04.2019
Kasper Voss-Teigen			          07.04.2019

STENSGÅRD KIRKE
Peder Sperre Bigseth 			          03.03.2019
Joel Aloman Sköld			          07.04.2019

Severine Stavnes			          07.04.2019
DØDE
BJØRKE KIRKE	          (fødselsår og begravelsesdato)
Einar Fyrie Breen 		  f. 1951	       12.04.2019

HOLTER KIRKE
Per Grønlien 			   f. 1941        12.02.2019
Bjørg Henriksen 		  f. 1930	       21.02.2019
Solveig Eide 			   f. 1932	       12.03.2019
Tor Kristian Jensen 		  f. 1943	       28.03.2019

NANNESTAD KIRKE
Bjarne Nyborg		  f. 1927	       08.02.2019
Thor Martin Elton (Høvik kirke)f. 1969	       07.03.2019
Kirsten Lillian Bråthen 	 f. 1940	         08.03.2019
Gladis Irene Dalen		  f. 1933	         14.03.2019
Per Arne Bakken		  f. 1946        20.03.2019
Arne Ivar Haug		  f. 1940	       29.03.2019
Jan Skåring			   f. 1948	       11.04.2019
Arve Meyer-Lie 		  f. 1940	       12.04.2019

STENSGÅRD KIRKE

Erland Ekeberg Kari Solveig 
Rødningsby Ekeberg 

Øyvind Haglund Sogn

Vakttelefon 61 33 20 30 (24t)

Gjør også alt vedrørende gravsteiner

www.jolstad.no
  

Litt lavere skuldre
kurs l  konferanser l  selskap 
33 rom med totalt 49 senger

 Gode matopplevelser i en hyggelig atmosfære
 

Velkommen til Kringler gjestegård

Åsvegen 775 - 2032 Maura - Tlf: 63 99 37 00 - post@kringler - www.kringler.no

ANNONSER
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KIRKEKONTORET
Tlf: 66 10 55 90 
Tirsdag, onsdag og torsdag kl. 10.00 – 14.00 
Nannestadvegen 245, 2030 Nannestad

KIRKEVERGE
Øyvind Sandholt 
Tlf: 66 10 55 91 Mob: 970 72 967 
E-post: oyvind.sandholt@nannestad.kommune.no

SEKRETÆR
Liv Heidi Embre 
Tlf: 66 10 55 90 
E-post: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

SOKNEPREST
Lilja Kristin Thorsteinsdottir 
Tlf: 66 10 55 96/90 Mob: 456 38 846
E-post: Lilja.Kristin.Thorsteinsdottir@nannestad.kommune.no
Svein Skulstad
Tlf: 66 10 55 97/Mob: 928 09 694
E-post: Svein.Skulstad@nannestad.kommune.no

ORGANIST
Polina Pedersen 
Tlf   66 10 55 90
E-post: polina.pedersen@yahoo.no

Janne Berglund                                                                                 
tlf  66 10 55 90                                                                                         
E-post: janne@janneberglund.no

DIAKON
Svein Arne Bergli 
Tlf: 66 10 55 95 Mob: 975 83 956 
E-post: svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no

TROSOPPLÆRER
Anne Louise B. Bjerke Mob: 902 01 659                
E-post:Anne.Louise.Bogetvedt.Bjerke@nannestad.kommune.no
Ann Kristin Grønbakken Mob. 970 400 69                  
E-post: Ann.Kristin.Gronbakken@nannestad.kommune.no

KIRKETJENER/KIRKEGÅRDSARBEIDER
Bjørn Slattum 
Sigrid Hansen Holter 
Steinar Melby 

KIRKEGÅRDSARBEIDER/VERKSTEDANSVARLIG
Alf  Kværner

KIRKETJENER                                                                             
Halvard Hansen 

Tlf  for alle uten eget nr: 66 10 55 90

HOLTER KIRKE

Fungerende rådsleder: Sissel Harstad. 
Tlf  412 18 308
E-post: leder_holtermenighet@outlook.com
 
NANNESTAD KIRKE
Rådsleder: Karen Cecilie Hoel Glestad
Preståsvn. 52, Nannestad
Mob. 900 12 692

BJØRKE KIRKE
Rådsleder: Stian Berntsen
Falkesvingen 2, Maura 
Mob: 916 12 446

STENSGÅRD KIRKE
Rådsleder: Marianne Østli Nysveen
Vestre Hurdalsv. 72 A, Maura                                                       
Mob. 978 23 973
 
NANNESTAD KIRKELIGE FELLESRÅD
Leder: Odd Steinar Låveg 
Mob: 995 45 520
e.post: steinar.laveg@nannestad.kommune.no                     

NANNESTAD MENIGHETSBLAD           

ANSVARLIG UTGIVER                                                            
Menighetene 

REDAKSJON
Lilja Kristin Thorsteinsdottir                                                    
Liv Heidi Embre 
Hans Harstad
Redaktør: Anne Trydal Hansen Mob: 917 27 460

STYRELEDER
Svein Norvald Mob: 901 22 103 Epost: snorva@online.no

KASSERER
Halvard Hansen Mob: 911 41 739

TRYKKERI						    
07 Media AS, Aursmoen, 1930 Aurskog

MENIGHETSBLADETS BANKKONTO
1622 20 29205
 
MENIGHETSBLADETS ADRESSE
Menighetsbladet 
Nannestadvn. 245 
2030 Nannestad 
E-post: nmenighetsblad@gmail.com

UTGIVELSEPLAN 2019
Frist for levering av stoff til neste nummer: 15.juni

Kontaktinformasjon



www.kirken.nannestad.no 27

SØ
N

D
AG

 E
R

 K
IR

K
E

D
AG

 

Se
 lo

ka
la

vi
se

n,
 e

lle
r  

w
w

w.
ki

rk
en

.n
an

ne
sta

d.
no

  
fo

r e
vt

. e
nd

rin
ge

r

N
A

N
N

ES
TA

D
 K

IR
K

E
ST

EN
SG

Å
R

D
 K

IR
K

E
BJ

Ø
R

K
E 

K
IR

K
E

 

H
O

LT
ER

 K
IR

K
E

 
D

AT
O

K
IR

K
EÅ

R
SD

AG

12
. m

ai
4.

 sø
nd

ag
 i

på
sk

et
id

en
G

ud
stj

en
es

te
Sk

ap
er

ve
rk

et
s d

ag
K

je
rk

es
tu

a
K

am
m

er
ko

re
t

11
.0

0
Sv

ei
n 

S.

14
. m

ai
T

irs
da

gs
an

da
kt

 p
å 

sy
ke

hj
em

m
et

R
øt

te
ru

ds
tu

a
Ø

stfl
øy

en
 2

. e
t.

11
.0

0
11

.3
0

17
. m

ai
N

as
jo

na
ld

ag
en

!
G

ud
stj

en
es

te
10

.3
0

Li
lja

 
K

ris
tin

M
au

ra
 sk

ol
e

El
to

nå
se

n 
sk

ol
e

K
rin

gl
er

-S
la

ttu
m

    
  

   
   

   
   

   
   

   
   

 sk
ol

e
19

. m
ai

5.
 sø

nd
ag

 i 
på

sk
et

id
en

G
ud

stj
en

es
te

 
11

.0
0

Li
lja

 
K

ris
tin

G
ud

stj
en

es
te

11
.0

0
Sv

ei
n

Lø
rd

ag
25

.m
ai

K
O

N
FI

R
M

A
SJ

O
N

K
on

fir
m

as
jo

n
11

.0
0 

Li
lja

 
K

ris
tin

K
on

fir
m

as
jo

n
11

.0
0

Sv
ei

n

26
. m

ai
K

O
N

FI
R

M
A

SJ
O

N
6.

 sø
nd

ag
 i 

på
sk

et
id

en
K

am
m

er
ko

re
t

K
on

fir
m

as
jo

n
11

00
 

Li
lja

 
K

ris
tin

K
on

fir
m

as
jo

n

D
åp

sg
ud

stj
en

es
te

11
.0

0
Sv

ei
n

13
.0

0
Sv

ei
n

28
. m

ai
T

irs
da

gs
an

da
kt

 p
å 

sy
ke

hj
em

m
et

R
øt

te
ru

ds
tu

a
Ø

stfl
øy

en
 2

. e
t.

11
.0

0
11

.3
0

Lø
rd

ag
 

1.
 ju

ni
K

O
N

FI
R

M
A

SJ
O

N
K

on
fir

m
as

jo
n

K
am

m
er

ko
re

t
11

.0
0

Li
lja

 
K

ris
tin

K
on

fir
m

as
jo

n
11

.0
0

13
.0

0
Sv

ei
n

2.
 ju

ni
K

O
N

FI
R

M
A

SJ
O

N
Sø

nd
ag

 fø
r p

in
se

K
on

fir
m

as
jo

n
K

am
m

er
ko

re
t 1

1.
00

11
.0

0
13

.0
0

Sv
ei

n
9.

 ju
ni

1.
 P

IN
SE

D
AG

H
øy

tid
sg

ud
stj

en
es

te
11

.0
0 

Li
lja

 
K

ris
tin

H
øy

tid
sg

ud
stj

en
es

te
11

00
 

V
IK

A
R

10
. j

un
i

2.
 P

IN
SE

D
AG

H
øy

tid
sg

ud
stj

en
es

te
11

.0
0

Li
lja

 
K

ris
tin

H
øy

tid
sg

ud
stj

en
es

te
11

.0
0

V
IK

A
R



SØ
N

D
AG

 E
R

 K
IR

K
E

D
AG

 

Se
 lo

ka
la

vi
se

n,
 e

lle
r  

w
w

w.
ki

rk
en

.n
an

ne
sta

d.
no

  
fo

r e
vt

. e
nd

rin
ge

r

N
A

N
N

ES
TA

D
 K

IR
K

E
ST

EN
SG

Å
R

D
 K

IR
K

E
BJ

Ø
R

K
E 

K
IR

K
E

 

H
O

LT
ER

 K
IR

K
E

 
D

AT
O

K
IR

K
EÅ

R
SD

AG

11
. j

un
i

T
irs

da
gs

an
da

kt
 

på
 sy

ke
hj

em
m

et
R

øt
te

ru
ds

tu
a

Ø
stfl

øy
en

 2
. e

t.
11

.0
0

11
.3

0
16

. j
un

i
Tr

ee
ni

gh
et

s
sø

nd
ag

Fe
sti

va
lg

ud
stj

en
es

te
11

00
 

Li
lja

  
K

ris
tin

23
. j

un
i

Sa
nk

th
an

sa
fte

n
Fr

ilu
fts

gu
ds

tje
ne

ste
på

 H
el

le
r’n

13
.0

0
Sv

ei
n 

F.
El

gv
in

30
. j

un
i

3.
 sø

nd
ag

 i 
tre

en
ig

he
tst

id
en

G
ud

stj
en

es
te

11
.0

0
Sv

ei
n

7.
 ju

li
4.

 sø
nd

ag
 i 

tre
en

ig
he

tst
id

en
G

ud
stj

en
es

te
11

.0
0 

Sv
ei

n
14

. j
ul

i
5.

 sø
nd

ag
 i 

tre
en

ig
he

tst
id

en
G

ud
stj

en
es

te
11

.0
0

Sv
ei

n
21

. j
ul

i
6.

 sø
nd

ag
 i 

tre
en

ig
he

tst
id

en
A

po
ste

ld
ag

en

G
ud

stj
en

es
te

11
.0

0
Li

lja
K

ris
tin

28
. j

ul
i

7.
 sø

nd
ag

 i 
tre

en
ig

he
tst

id
en

G
ud

stj
en

es
te

11
.0

0
Li

lja
 

K
ris

tin
29

. j
ul

i
M

an
da

g
O

lso
k

K
JE

R
K

EH
AU

G
EN

(i 
ki

rk
en

 h
vi

s d
år

lig
 

væ
r)

18
.0

0
Li

lja
 

K
ris

tin
4.

 a
ug

.
8.

 sø
nd

ag
 i 

tre
en

ig
he

tst
id

en
G

ud
stj

en
es

te
11

.0
0

Li
lja

K
ris

tin
11

. a
ug

.
9.

 sø
nd

ag
 i 

tre
en

ig
he

tst
id

en
G

ud
stj

en
es

te
11

.0
0

Li
lja

K
ris

tin

G
ud

stj
en

es
te

11
.0

0
V

IK
A

R

13
. a

ug
.

T
irs

da
gs

an
da

kt
 

på
 sy

ke
hj

em
m

et
R

øt
te

ru
ds

tu
a

Ø
stfl

øy
en

 2
. e

t.
11

.0
0

11
.3

0


